
 
 
 

En vecka med avelsbedömningar på Strömsholm och Wången 
 
Vi blev sannerligen medvetna om att Sverige är avlångt. På Strömsholm stod termometern på 
mellan 30-34 grader varmt och på Wången var det mellan 3-9 graders värme – om man nu 
kan kalla det för varmt – plus regn och blåst. En skillnad på 30 grader! Naturligtvis hade jag 
klätt mig efter Strömsholms-vädret även för Wången. Overall hade varit på sin plats.    
 
Men på båda ställena visades mycket fina hästar som gjorde att man stod ut både i värme och 
kyla.  
 
På Strömsholm hade klubben Sleipnir som vanligt gjort allt för att se till att vi inte behövde 
svälta eller törsta. Dessutom sköttes övriga arrangemang med största entusiasm av 
klubbmedlemmarna. Kansliets Anna for som en skottspole mellan traktor, sekretariat och stall. 
 
Publiken var tyvärr lätt räknad, låg väl och lögade sig vid sjön, men på söndagens slutvisning 
hade antalet ökat något. Dom som inte var där gick miste om många fina hästar. 
 
Bl a två fantastiska hästar, hingsten Hrimur från Jupitertorp e Askur från Håkansgården u 
Dimma från Mörtö, 8,38 – 8,55 – 8,48 och Disa från Hocksbo e Flipi från Österåker u Freyja 
frá Tumabrekku, 8,35 – 8,51 -8,45. Dessa två blev de högst bedömda på Strömsholm. Båda 
4-gångare! 
 
På Wången utmärkte sig hingsten Hektor från Bråtorps gård e Frami från Häringe u Gydja från 
Ekhaga med poängen 8,16- 8,30 – 8,24 och på stosidan 6-åriga Vaka från Österåker e Mökkur 
u Von frá Vindheimum, 8,14 – 8,24 – 8,20 samt 7-åriga Snotra från Stenholmen e Blaer och 
Saeta från Stenholmen, 8,50 – 8 – med samma totalpoäng som Vaka. 
 
Till Wången kom 27 ekipage från Norge varav Gneisti frà Stall Kjersem, e Vákur frá Brattholi u 
Hrefna Litlu-Tungu 1, fick 8 – 8,60 – 8,36, ägare och uppfödare Björn Kjersem. Bland de 
norska stona blev Nanna frá Röysland e Starri frá Hvitanesi u Elfting frá Borgarhòli högst 
bedömd med 8,23 – 8,36 – 8,31 skickligt visad av Camilla Mood Havig. 
 
Sammanfattningsvis:  
 
Wången är en underbar plats med fantastiska stallar, banor, boende och värdshus inom ett 
och samma område. Ett favoritställe för många och även norrmännen som ville återkomma 
nästa år igen. 
 
Strömsholm vars ”stallar” blir så fruktansvärt varma att man nu tvingades stå med hästarna 
utanför och kyla av dom med vatten, utspritt boende, inget bra matställe inom området för 
samkväm kvällstid samt en bana som hittills aldrig hållit hela vägen ut. Tråkigt eftersom 
omgivningen på Strömsholm för övrigt är vacker. 
 
För mig är valet inte svårt – det blir Wången! 
 
Övriga resultat står att läsa om på WF och SIFs hemsida. 
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